СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 14 января 2014 года                                                   № 57/8

О внесении изменений в решения Совета депутатов от 05.12.2013 № 28/5, 29/5, 30/5, 40/5, 41/5

В соответствии с Уставом городского округа Щербинка, Регламентом работы Совета депутатов города Щербинка Московской области, на основании заключения первого заместителя Главы Администрации городского округа Щербинка, исполняющего полномочия Главы городского округа (вх. 493 от 23.12.2013 года) о возвращении без подписания решений Совета депутатов от 05.12.2013 №28/5, 29/5, 30/5, 40/5, 41/5,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.	Внести изменения в решение совета депутатов №28/5 от 05.12.2013 года. Исключить в решении подпись «Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка»;
2.	Внести изменения в решение совета депутатов №29/5 от 05.12.2013 года. Исключить в решении подпись «Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка»;
3.	Внести изменения в решение совета депутатов №30/5 от 05.12.2013 года. Исключить в решении подпись «Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка»;
4.	Внести изменения в решение совета депутатов №40/5 от 05.12.2013 года. Исключить в решении подпись «Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка»;
6.	Внести изменения в решение совета депутатов №41/5 от 05.12.2013 года. Исключить в решении подпись «Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка».
7. 	Считать решения Совета депутатов от 05.12.2013 №28/5, 29/5, 30/5, 40/5, 41/5 принятыми с момента подписания Председателем Совета депутатов городского округа Щербинка 05.12.2013 года.
8.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».
9.	Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Щербинка 			    	           	А.В. Цыганков